
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
MHMPXP6Z6488 

S m I o u v a o zřízení služebnosti 
č. ZVB/36/03/000474/2017 

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného podle §1257 a násl. , zákona č. 89/2012 Sb. 
uzavřeli 

1. Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské nám č. 2 
IČO: 00064581 DIČ:CZ00064581 
zastoupené Ing. Lenkou Ženíškovou, pověřenou řízením odboru evidence majetku MHMP 

bankovní spojení: PPF banka, a.s. , č.účtu: 149024-5157998/6000 

dále jen "povinný" 

a Klára Boučková 
trvale bytem: 
dále jen "oprávněný" 

Čl. I. 
Budoucí povinný je vlastníkem pozemku parc. č. 1430/2 v k.ú. Řepy, obec Praha, který je zapsán na 

LV č. 925 pro k.ú. Řepy, obec Praha u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze, 

Katastrální pracoviště Praha. 

Budoucí povinný je vlastníkem pozemku parc. č. 47112 a 47116 v k.ú. Zličín, obec Praha, který je 

zapsán na LV č. 584 pro k.ú. Zličín, obec Praha u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se 

sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha. 

Čl. II. 
Oprávněný je vlastníkem vodovodní a kanalizační přípojky, která je umístěna na pozemku parc.č. 

1430/2 v k.ú. Řepy a parc. č. 47112 a 47116 v k.ú. Zličín. 

Čl. III. 
Povinný zřizuje pro oprávněného touto smlouvou služebnost na služebném pozemku parc.č. 1430/2 

v k.ú. Řepy a parc. č. 47112 a 47116 v k.ú. Zličín , obsahující právo vést na něm vodovodní a 
kanalizační přípojku, vstupovat a vjíždět na služebný pozemek za účelem užívání, zabezpečování 

provozu a provádění oprav a údržby. Rozsah služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu č. 1567-

20/2017 ze dne 20.4.2017, č. 1232-2112017 ze dne 20.4.2017 a č. 1229-18/2017 ze dne 28.3.2017, 

který je nedílnou součástí této smlouvy. 

Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá a povinný jako vlastník služebného pozemku je 

povinen tato práva strpět. 
ČI. IV. 

Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou . 

Čl. v. 
Oprávněný je povinen: 
1. Oznámit v předstihu 48 hodin povinnému potřebu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem zajištění 

provozu, údržby a oprav zařízení. Bez předchozího oznámení může oprávněný vstupovat nebo 


